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*Tanto a info técnica la foto esta sujeta a cambi®

CARACTERISTICAS PRINCIPALES

Cajon Verdulero extra grande
Cajon verdulero inferior sin escalon
para una mayor capacidad de carga.

LessFrost®
Sistema de refrigeracion estatica
mejorada, con mayor eficiencia y

| menos formacion de hielo y escarcha.

ESPECIFICACIONES

Modelo NW144P2
Clase climatica N
Color BLANCO
Clasificacion energética F
Volumen frigorifico (net)

(EU) 2019/2016 171
Volumen Congelador (net) (EU)

2019/2016 42

CONSUMO/ DIMENSIONES/ NIVEL DE RUIDO

Performance(star rating)
Nivel de Ruido(dBA)

(EU) 2019/2016 41
Clase Rudio (EU) 2019/2016 C
Consumo de Energia (afio)

(EU) 2019/2016 222
Capacidad de Congelacion (kg/24h)

(EU) 2019/2016 2,60
Tipo de descongelacion frig/ AL
congelador

EEI (%) (EU) 2019/2016 125
Consumo de Energia(kW/24h) 0,608

(EU) 2019/2016

Fuente de Luz Effic. Class
(EU) 2019/2016

Tipo de gas refrigerante
Cantidad de gas (gr.)
Power

Corriente (A)

Numero de puertas
Numero de compresores

Balcdn botellero

Balcones en
puerta

Balcones en
puerta del
Accesorios congelador
Cubitera

Puerta

Zona Fresh
Zona Fresh
Congelacién
Rapida
Peso del producto (kg)
Peso del producto embalado (kg)
Dimensiones del producto (ancho x profundo x alto)

Dimensiones del producto embalado

R600
37
122
0,57

S|

39
42

540X570X1440

578X600X1509



